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
Ngemplak Sleman Hub:081392062973

3/00405/0623

Dicari:Krywn,Sopir,Kasir, Admin.Kirim

Lamaran ke liman.jogja.ham@gmail.

com/ ke Liman JI.Malioboro 47
3/00550/0623

Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan

menarik.Hub.0859-4211-1177
3/00662/0623

Dicari Tenaker U/Perkebunan Area
Kulonprogo,  Diutamakan  punya
Pengalaman di Bidang Perkebunan
Durian.Gaji UMR+Tunjangan tdk tetap+
BPJSHubungi:0821 4258 1822
5/00686/0623

Dibutuhkan Segera Tukang Masak diuta-
makan yang bisa Masakan Makasar utk
Daerah Magelang.Hubungi WA:0823-

3323-2540.
4/00854/0623

DIBUTUHKAN

1). SPV Accounting & Administrasi
- Pria/Wanita maks. 32th - Min. D3
- Pengalaman acc & tax manufaktur
- Penempatan Prambanan

2). SPG
- Wanita maks. 35th
= Min. SMA/SMK
- Pengalaman
Kirim lamaran, CV,fc kip.fc jjazah ke email:

sekotenghrd@gmail.com
JI. Nangka Il No. 199, Karangnongko, Maguwoharjo

Otomotif

MOBIL DICARI

Iklan No Mbl Macet Wuling CortesNo K
1077 GK a/n Bgs Giyanto Kudus Deles
Hub:P.Bambang Gandok Jl.Imogiri Brt
Km 7,5 Swn Btl klu ygMenemukan tak
Ganjar Sate Mantap

5/00861/0623

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Grand Max blind van Th2015 pajak & kir

hidup Harga 90Jt Hub:082142581822
3/00824/0623

Dijual Mobil Daihatsu Xenia Th2016 Seri
R warna hitam Plat AB Bantul berminat
Hub:0856 259 2615
3/00831/0623
* TOYOTA -

Dijual Kijang Innova manual 2012 plat
AB Jogja warna abu abu metalik

Hub:081326301581-081393451026
3/00844/0623

"Harapan saya seluruh komu-
nitas yang ada di wilayah bisa
menjadi agen promosi bagi

kampung wisata di Kota
Yogya," harapnya, Jumat
(30/6).

Diakuinya, daya tarik Kota
Yogya terletak pada kekayaan
seni budaya dan kreativitas
warganya. Berbeda dengan da-
erah lain yang memiliki sum-
ber daya alam melimpah se-
hingga bisa mengeksplorasi
destinasi alam. Akan tetapi
pariwisata merupakan ekosis-
tem sehingga semua unsur
harus aktif dan mampu berge-
rak bersama.

Sejauh ini Pemkot Yogya ju-
ga telah menggandeng ber-

P

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261
3/00594/0623

Lok.Kota BrBdur Plz,Bkpia Kedaton

ketmr 100m Lt.568m Ld.15m,HP,Mbl pp-

san hdp brt H=7.5M 081215802305
3/00732/0623

Dijual rumah kompleks Kraton SHM
bagus asri 300mtr pinggir jalan full fur-
nish Hub:081949649195

3/00777/0623

Rmh dijual Lok Perum APH Blok C No.4
Seturan Condongcatur Simn  YKLt:
201m2 Lb:107m2 SHM,5Kt,3Kmd,Air
Sanyo,List2200w,Akes JIn Aspal,Mobil
Ppsan Hub:08125509591 TP
5/00779/0623

Rmh Cntik di Gmping,10mnt ke UMY

Lt115,Lb55,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Crprt,

Mbl Msk,SHM,IMB.08157929720
3/00788/0623

Jual rmh bgs nyaman BantengJakal

km8,5 LT390LB250 6kt4km grs carp cck

Rt/ush kost Sgr 087838687636
3/00825/0623

Dijual Ruko Lt.219m SHM 3Ktd 2Kmd di
Ringinharjo utr Bangjo brt Psr Bantul

Hub.0817461077
3/00827/0623

Murah Jual Rumah Mewah Besar diBatul
Jogja Lt1400m2 SHM Lb500m2 2Mnego

082210003747
3/00851/0623

TANAH DIJUAL

Tanah Pek.SHM hdp Utara JI Sentolo
Nanggulan dkt Pom Bensin LT.950m2
Hub:0822 4202 8880

3/00964/0523

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00507/0623

Tanah dijual pinggir jln utama baat

Seyegan Luas tanah 146 permeter 2,5Jt

Nego No Telp:08999067620
3/00771/0623

Jual tnh SHMP sendiri Payak CilikRT3

Srimulyo Piyungan Btl TP LT273m

borongan 390Jt 088216610878 NG
3/00820/0623

bagai pihak untuk mendorong
pariwisata di Kota Yogya. Di
antaranya asosiasi perjalanan
wisata, perhimpunan hotel dan
restoran, himpunan pramu-
wisata hingga kalangan pergu-
ruan tinggi guna mendukung
perkembangan kampung wisa-
ta di Kota Yogya. Selain itu, pi-
haknya juga berkomitmen un-
tuk menjadikan kota pelajar
ini agar tetap bersih, indah,
dan nyaman.

Salah satu upaya tersebut
dengan meminta petugas un-
tuk mengangkut sampah di
tepi jalan sebelum pukul 06.00
WIB. "Ini semua adalah komit-
men kami untuk meningkat-
kan jumlah kunjungan wisa-

Propertl

TANAH DIJUAL

Dijual Rumah 6X9 m luas tanah 120m
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